



در بیست و نهمین دوره آیین روز ملی صادرات، ۴۰۰۰۰ صادرکننده از استان فارس شامل ۳۰۰۰۰ صادرکننده نمونه ملی و یک صادرکننده شایسته تقدیر، موفق به کسب عناوین برتر شدند و مورد تجلیل قرار گرفتند.

مراسم روز ملی صادرات با حضور مسعود یزدنژادشکیان، رئیس‌جمهور، وزیر صنعت، معدن و تجارت، فعالان اقتصادی، صاحبانفران حوزه تجارت خارجی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

[illegible]

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس
در خصوص واردات کتان گسترده تولید استان فارس،
با دارا بودن ظرفیتهای گسترده تولید استان فارس،
مورد توجه فنی در توسعه اقتصادی کشور ایران
میباشد. در صورتی که کتان، موجب ارتقاء صادرات
کشور و اشتغالزایی برای جوانان و تلاش مستمر
خصوصی می باشد که با ایجاد ارزش افزوده
توسعه بازارهای خارجی، باعث رونق اقتصادی و ارتقاء
اشتغالزایی در استان فارس شدهاند.
از این رو؛ حمایت از این واردات کتان و ارتقاء
تولید و تجارت آنست. با توجه به مسیر رشد صادرات
گرفتنی را هموارتر کنیم.

توسط مؤدیان مالیاتی انجام گرفت
تأمین اعتبار ۷ هزار میلیارد ریال
برای طرح های نیمه تمام فارس



مدیر کل امور مالیاتی فارس اعلام کرد: طرح نشان‌دار کردن مالیات، مؤیدان استان فارس اعتبار ۴۰ پروژه نیمه تمام عمرانی، آموزشی، بهداشتی و ورزشی به میزان ۷ هزار میلیارد ریال را تأمین کردند. حمیدرضا منتظری اعلام کرد: بیش از ۲۰ هزار مؤدی مالیاتی در قالب فرم «تصور» ماده ۱۰۰» در اجرای طرح نشان‌دار کردن مالیات مشارکت کرده‌اند.

وی با اشاره به مجموع اعتبار مورد نیاز برای پروژه استان، بیان داشت: از مجموع ۱۲ هزار میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز برای این پروژه‌های نیمه تمام، ۷ هزار میلیارد ریال آن از طریق مشارکت موبدان، در طرح نئسان‌دار کردن مالیات تامین شده است. امیرکبیر امور مالیاتی فارس اظهار داشت: بیش‌ترین مقدار اعتبار مورد نیاز موبدان مربوط به پروژه‌های «پهنادشت»، «آموزش و پرورش و مهارتی»، «پهنادشت و درمان»، «ورزشی و فرهنگی» و «عمرانی و راهسازی» بوده و مشارکت موبدان در این حوزه‌ها بیشتر از سایر بخش‌ها قابل مشاهده است.

ای اضافه کرد: بیشترین مشاغل موبدان استان فارس مربوط به پروژه «تکمیل بیمارستان مرودشت» بوده که ۲۲۰۰ موبدان، مالیات پرداختی خود را به این پروژه اختصاص داده و در جهت تکمیل این پروژه مشاغل شرکت کردند. سایر پروژه‌های مهم شامل «تکمیل ماکتو جهرم به لا» و «محور فیروزآباد به شیراز» هستند. منتظری گفت: «به موبدان مالیاتی این امکان را می‌دهد که محل، هزینه‌کرد مالیات‌های پرداختی خود را تعیین کنند و به پروژه‌های ملی و استانی اولویت‌دار تخصیص دهند».

توقیف ۴۶۶ دستگاه وسایل

تقلیه مختلف در فارس

رئیس پلیس راهور استان فارس ۲۲ آبان ۱۳۹۶ دستگیره و اسلحه تقلیه مخفی از او را به همراه اسلحه شمشیر دست به خیرنگر سرهنگ رجب کریمی در کتومرگ با خیرنگر سرخ گزری از پلیس سپاس کرد. رئیس پلیس راهور استان فارس با بهره گیری از ظرفیت های مهندسه کنترلی و سایر ترافیک و شناسایی اندک از افراد ترافیک با حواس معجزه در کتومرگ و در تخلفات حادثه ساز که موجب مرگ خوردن راننده و امنیت ترافیک معابر می شود، با مداخلات با خیرنگر سرهنگ رجب کریمی در کتومرگ با خیرنگر سرخ گزری از پلیس سپاس کرد. رئیس پلیس راهور استان فارس با بهره گیری از ظرفیت های مهندسه کنترلی و سایر ترافیک و شناسایی اندک از افراد ترافیک با حواس معجزه در کتومرگ و در تخلفات حادثه ساز که موجب مرگ خوردن راننده و امنیت ترافیک معابر می شود، با مداخلات با خیرنگر سرهنگ رجب کریمی در کتومرگ با خیرنگر سرخ گزری از پلیس سپاس کرد.

تولید فارس با مشکلات زیادی مواجه شده است

● رئیس اتاق بازرگانی فارس: نبود تسهیلات سرمایه‌گذاری و سخت‌گیری‌های اداری روند توسعه را کند کرده است

● دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان: اتاق بازرگانی بازوی اثرگذار در توسعه اقتصادی و پیگیری مطالبات بخش خصوصی است

گزارش

«فسانه» از روزگار جدید ماهی فروشان در بازار پروتئین سیراز گزارش می دهد

مدر نیته با خاطرات قدیم

❖ برخی غرفه‌ها بازار پروتئین همچنان تعطیل هستند و صدای بازار گرمی کسبه، در فضای سرپوشیده و بسته، بیش از حد انتظار به گوش می‌رسد

❖ هنوز در گوشه‌هایی از بار کینگ بازار بوی نامطبوع و آثار شیرابه‌ها به چشم می‌خورد

مرویه مرادی: بازار دروازه کاروان، از کهن‌ترین و پررفت‌وآمدترین مراکز بازرگانی و تجاری شهر تهران است. این بازار که در سال ۱۳۰۲ هجری قمری (۱۹۲۳ میلادی) تأسیس شد، در ابتدا به عنوان یک بازار محلی برای فروش میوه و تره‌بار و سایر کالاهای روزمره شناخته می‌شد. اما به مرور زمان، به یکی از مراکز اصلی توزیع و فروش کالاهای مختلف در تهران تبدیل شد. این بازار در سال ۱۳۸۵ هجری قمری (۲۰۰۶ میلادی) به دلیل تغییرات شهری و احداث خیابان‌های جدید، به مکانی دیگر منتقل شد. امروزه، این بازار به یک مرکز تجاری و بازرگانی مهم در منطقه پایتخت تبدیل شده است.

دروازه کارزون به محور گردشگری تبدیل می‌شود

ویزای مدیریت جدید دروازه کارزون می‌گوید: بهره‌داری از این مجتمع کتابی در صورت انجام همه‌ی کارها، مجموعه‌ی موزه‌ها و کارهای در کارزار درایف‌ت که به کسبه کارزار می‌دند و بر اساس زمان‌بندی مشخص، ایرادات گذشته برطرف خواهد شد. زاری، بحث دیگری از سامانه‌ی دروازه کارزون را مربوط به مصوبه‌ی

[illegible]

کسیه در استریش و سربوهیسه و بنه، بنه؛ شد در حال انتظار که خود می‌رسد
 (نام راجه‌وار، شاهزاده‌ای از سربوهیسه همچنان به یک کس قدیمی یا پادشاه
 واهی و مگیو، که سیر از کاردان کرده و در پیش‌موضعش هزاره‌ها
 چرک کین میوه را به مشتریان می‌دهد.)
 تصمیم برای تعلیلی بازار قدیمی، ریشه در مشکلاتی چون تراکم
 سنگینی و بی‌نظمی، بی‌کفایتی رانندگی، ترافیک، دریاغ و آلودگی
 بهداشتی و تاریابی شهر داشت. با وجود مقاومت اولیه، کس به مرور
 به سوی مسواری آسان‌تر (مانند فعالیت بدون بار) از این محور عبور
 می‌نمودند و ترافیک بازار دروازه کارون تعلیل شد. این حال ناخوش
 به مرور در باز جدید پروتست و سرزنش‌ها محور دروازه کارون اختصاصی
 از موضوعات کلان یکپرسی است. مسالای که در گفت‌وگو اخوانی
 رولانه «افسانه» با رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای
 منطقه شیراز این بار پرداخته‌اند.

**«انتقال کانه‌ها ۹۰ درصد انجام شده و تهیه بازارچه در
 دستور کار قرار دارد»**
 رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای اسلامی شهر
 شیراز در این گفت‌وگو به اشاره به ساماندهی دروازه کارون به بخش

مدیر کل دفتر شهری استانداری فارس مطرح کرد

از برخورد با تخلفات تا الزام به تخصص محوری

هشتمین روز افزود: چالش‌های اساسی شهرداری‌ها که باید در شورا برای آنها در قالب بودجه و مصوبات خاص تصمیم‌گیری شود، شامل مباحث مالی، درآمدی، عمرانی، حقوقی و شهرداری‌های است که تصمیم‌گیری درباره آنها نیاز به تخصص دارد. وی ادامه داد: در همین راستا، درصدد هستیم برای شوراهای آینده، در چند حوزه خاص از جمله در آمد، حقوقی، عمران و شهرداری، جلسات و دوره‌های تخصصی برگزار و به افزایش سطح اطلاعات منتخبان شوراهای کمک کنیم.

وی اظهار کرد: با توجه به پش پیون انتخابات شوراهای (ازدیه‌پشت)

[illegible]

اولین همایش تخصصی استان، نهمین کنگره نظامی در فارس برگزار می‌شود

فراجا و اولین همایش تخصصی استانی در رده‌های انتظامی کشور کرده است. وی افزود: این همایش برای نخستین بار در آذرماه سال جاری به میزبانی هنرمندان و علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را در رشته‌های فیلم کوتاه، مقاله نویسی، شعر، سرود و نقاشی به دبیرخانه همایش تخصصی استانی بفرستند. به گزارش خبرنگار فرهنگی، همایش تخصصی استانی «فراجا» در رده‌های مختلف و در زمینه‌های مختلف فرهنگی و هنری برگزار می‌گردد. در این باره، سرانجام همایش تخصصی استانی «فراجا» در رده‌های مختلف و در زمینه‌های مختلف فرهنگی و هنری برگزار می‌گردد. در این باره، سرانجام همایش تخصصی استانی «فراجا» در رده‌های مختلف و در زمینه‌های مختلف فرهنگی و هنری برگزار می‌گردد.

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی فارس از برگزاری اولین همایش تخصصی اسلام و المسلمین حسن محمدی اظهار داشت: در راستای یکپد به توصیه رهبر معظم انقلاب اسلامی منی بر توجه به مطالعه و آموزش نهج‌البلاغه، سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی اقدام به فراخوان جمع‌آوری اثرات فرهنگی، ادبی و هنری برای اولین همایش تخصصی نهج‌البلاغه در سطح



معاون وزیر راه و شهرسازی با حضور در پروژه ۶ هزار واحدی نهضت ملی مسکن «طبیعت شیراز» و دیدار از فعالیت عمرانی راه و تحول بررسی قرار داد و بر سرچشمه ساخت و تکمیل واحدها تأکید کرد. وی نیا در این بازدید، ضمن صدور دستورات لازم برای تأمین اعتبارات و رفع موانع اجرایی، خواستار تسریع در ساخت و تکمیل واحدها و تسریع روند ساخت، تکمیل زیرساخت‌ها و تحویل و به‌موقع واداشته تأکید کرد و به پیمانکاران و دستورات داد با هم‌چنین کارگاه، اداره شهری و شهرداری را در پیگیری و تکمیل مابقی واحدها، مصوب، فعالیت اجرایی را تأکید نمود.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن همچنین با هدف رفع موانع موجود، دستورات لازم برای تأمین و تزریق اعتبارات موردنیاز و تسریع در فرآیندهای مالی و آماده‌سازی پروژه را صادر کرد و از دستگاه‌های خدمات‌رسان و بخش‌های مرتبط خواست تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به همکاری و رفع مشکلات اقدام کنند.

وی در جریان این بازدید میدانی، با حضور در محل پروژه و گفت‌وگو با مدیران و عوامل اجرایی، از نزدیک در جریان مسائل فنی، مالی و اجرایی قرار گرفت و دستوراتی مشخص برای رفع چالش‌ها صادر کرد تا روند اجرای پروژه ۶ هزار واحدی مسکن «طبیعت شیراز» با سرعت، دقت و بدون توقف ادامه یابد.

در این بازدید، محمدمهدی عبداللہی، مدیر کل
راہ و شہر سازی استان فارس، علیرضا صادقیان فر
عضو ہیئت مدیرہ سازمان ملی زمین و مسکن، و
معاونین ادارہ کل راہ و شہر سازی استان فارس و
دیگر مسئولین نیز حضور داشتند.

معاون سیاسی استانداری فارس:
حرفه پرستاری
با شرافت‌ترین حرفه است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، پرستاری را شغلی والا و با شرافت توصیف و بر ضرورت نهادینه کردن نشاط اجتماعی در جامعه استوار تأکید کرد.

حجت‌الاله رضایی در مراسم گرامیداشت روز پرستار که با حضور رئیس شورای عالی نظام پرستاری کشور و جمعی از مسئولان، مدیران و پرستاری و پرستاران استان برگزار شد، ضمن تبریک فرارسیدن روز پرستار و تولد حضرت زینب کبری (ع) افزود: پرستار کسی است که با بیمار مهربانی می‌کند و درد و رنج بیماران را به دوش می‌کشد، اگر بخواهیم شرافت را در یک شغل معرفی کنیم، حرفه پرستاری با شرافت‌ترین حرفه است.

[illegible]

جوی یایدار در فارس

تا پایان هفته

ایسنا: مدیر کل هواشناسی فارس اعلام کرد که

قاسم حسینی با اعلام این خبر گفت: طبق نقشه‌های هواشناسی از چهارشنبه، ۳۰ مهر تا پنج روز آینده، جوی پدیدار و آسمانی فارس و آفتابی گاهی با وزش باد در سطح استان فارس و پیش‌بینی شده است. متوجه گردیدیم که به لحاظ نوسانات دما، تا

مدیرکل هواشناسی فارس در پایان، سردترین نقطه استان در شبانه‌روز گذشته را دشت نعمان راقلید با دمای منفی سه درجه و گرم‌ترین نقطه را درگاه دهرم و کسورده خنج با دمای ۲۸ درجه اعلام کرد و گفت: دمای هوا در شیراز در بازه زمانی مذکور در بین ۲۹ درجه و ۹ کمنجه در نوسان بوده است.



رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی فارس، از برگزاری اولین همایش تخصصی انتظامی نهج‌البلاغه گفتن خبر داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن محمدی رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی فارس، در راستای لایک به توصیه رهبر معظم انقلاب اسلامی ضمن توجه به مطالعه و آموزش نهج‌البلاغه، سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور اقدام به فراخوان جمع‌آوری آثار فرهنگی، ادبی و هنری برای اولین همایش تخصصی نهج‌البلاغه در سطح